ESTADO DA PARAÍBA

  PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO

BOLETIM OFICIAL - PODER EXECUTIVO
Administração: LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS – Gestão: 2021/2024

 “Criado pela Lei Municipal nº 06/97, datada de 24/02/1997.”

ANO: 2023                      MÊS: JANEIRO                                            EDIÇÃO EXTRA

ASSUNÇÃO/PB  -  DATA DA PUBLICAÇÃO: 03 DE JANEIRO DE 2023.

P
ág

in
a1

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO

PORTARIA N° 01/2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO,
ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município;

R E S O L V E

Nomear Maria de Fátima Moreira de Oliveira, Servidora Efetiva,

inscrita no CPF n° 018.777.794-23, para sob a Presidência do
Biênio 2023/2024, ocupar o Cargo de Tesoureira, servindo-lhe de
título a presente Portaria.

Registre-se e proceda-se às comunicações necessárias.

Câmara Municipal de Assunção-PB, em 03 de janeiro de 2023.

Marcio Oliveira de Assis Melo
Presidente